B59960C0160A070 Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
EPCOS B59960C0160A070 អកផត់ផង់ EPCOS អកែចក យ EPCOS
EPCOS
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក B59960C0160A070
កុមហ៊ុនផលិត EPCOS
រពិពណ៌ THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 56106 pcs
សនឹកទិនន័យ
ក ប់ឧបករណ៍ផត់ផង់ -
េស៊រ -
ធន់ ំនឹង ពអត់ធត់ ±25%
រតស៊ូ @ 25 ° C 5.6 Ohms
រេវចខប់ Bulk
ក ប់ / សំណំេរឿង Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
េ ះដ៏ៃទេទៀត
495-76401
B59960C 160A 70
B59960C0160A070-ND
B59960C160A70
សីតុណ ព បតិបតិ រ -40°C ~ 125°C
បេភទេ ន Through Hole
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រពិពណ៌ លំអិត PTC Thermistor 5.6 Ohms Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
B59960C0160A070
េលខែផក: B59960C0160A070
កុមហ៊ុនផលិត / ក: EPCOS
រពិពណ៌ ពីផលិតផល THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 56106 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59960C0160A070.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ B59960C0160A070
B59960C0160A070.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
B59965C160A51
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  THERMISTOR PTC
េ កងសក:  121288 pcs
RFQ
B59960C0120A051
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
េ កងសក:  114444 pcs
RFQ
B59965C120A51
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
េ កងសក:  5928 pcs
RFQ
B59960C0120A070
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
េ កងសក:  55455 pcs
RFQ
B59960C0120A054
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
េ កងសក:  2730 pcs
RFQ
B59965C0120A054
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
េ កងសក:  3099 pcs
RFQ
B59960C0080A051
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
េ កងសក:  6128 pcs
RFQ
B59965C0160A070
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
េ កងសក:  69602 pcs
RFQ
B59960C0130A070
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
េ កងសក:  83297 pcs
RFQ
B59965C0160A054
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
េ កងសក:  4423 pcs
RFQ
B59965C0120A070
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
េ កងសក:  57099 pcs
RFQ
B59960C0080A070
កុមហ៊ុនផលិត:  EPCOS
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
េ កងសក:  56090 pcs
RFQ